
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область 

Муниципальное образование "Тайшетский район" 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “22” мая 2025 года №334

О внесении изменений в состав Совета по развитию 
малого и среднего предпринимательства при адми­
нистрации Тайшетского района

В соответствии с Положением о Совете по развитию малого и среднего предпринима­
тельства при администрации Тайшетского района, утвержденным постановлением админи­
страции Тайшетского района от 15 ноября 2016 года № 389, руководствуясь статьями 22,45 
Устава муниципального образования «Тайшетский муниципальный район Иркутской обла­
сти», администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при 
администрации Тайшетского района, утвержденный постановлением администрации Тай­
шетского района № 376 от 12 мая 2022 года, следующие изменения:

вывести Пулярова Евгения Валерьевича;
ввести Никитина Владимира Сергеевича - председателя Комитета по управлению 

муниципальным имуществом, строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хо­
зяйству администрации Тайшетского района.

2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшет­
ского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте ад­
министрации Тайшетскогс

Мэр Тайшетского р; А.С. Кузин


